
 
UCHWAŁA NR XXX/241/2017 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Jesionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skwerowi zlokalizowanemu w Jesionowie, oznaczonemu w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 80 w obrębie Jesionowo, nadaje się nazwę urzędową: SKWER KSIĘDZA PAULA SAWATZKE. 

2. Usytuowanie oraz zasięg skweru, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącz-

nik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marian Świderski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4246



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4246


		2017-10-24T10:25:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




